コヴィディエンジャパン株式会社
アキュートケア＆モニタリング   TEL：0120-998-971

RIA-091-250626-HN

2025 年 7 月

お客様各位

コヴィディエンジャパン株式会社

アキュートケア＆モニタリング

「AG カーフィル及び関連パック」 薬事情報、カタログ番号変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度弊社取扱い「AG カーフィル」につきまして、製造販売元がイワキ株式会社に変更となりました。それ

に伴い、薬事情報及び、カタログ番号が変更となります。また、関連したパック製品の構成品となる製品の薬

事情報及び、パックコードも変更となりますので、下記の通りご案内申し上げます。

ご不明な点につきましては、弊社営業部員までお問い合わせください。

今後とも、弊社製品をご愛顧のほど何卒よろしくお願い致します。

謹白

記

1. 対象製品

   別紙 1 の通り

2. 変更後製品

別紙 2 の通り

3. 変更予定時期

国内在庫が無くなり次第変更とさせていただきます。

以上

コヴィディエンジャパン株式会社
アキュートケア＆モニタリング   TEL：0120-998-971

別紙 1

1. 対象製品

■ＡＧカーフィル単品

希望小売価格
             （税抜）

HSCUFF0041 AGカーフィル 1本 ¥5,000 7290015409001
販売名：AGカーフィル

医療機器届出番号:13B1X00069HT001A

JMDNコード：35401000

クラス分類：Ⅰ -　一般医療機器

カタログ番号 製品名 販売単位 JANコード

■パック製品

ブロンコ・キャス™（左）AGカーフィルパック
希望小売価格

① ② ⼊数/パック      /1パック

AG125028 ブロンコ28Fr（左）AGカーフィルパック 125028 HSCUFF0041 各1本 ¥22,800 4987742396065

AG125032 ブロンコ32Fr（左）AGカーフィルパック 125032 HSCUFF0041 各1本 ¥22,800 4987742396072

AG125035 ブロンコ35Fr（左）AGカーフィルパック 125035 HSCUFF0041 各1本 ¥22,800 4987742396089

AG125037 ブロンコ37Fr（左）AGカーフィルパック 125037 HSCUFF0041 各1本 ¥22,800 4987742396096

AG125039 ブロンコ39Fr（左）AGカーフィルパック 125039 HSCUFF0041 各1本 ¥22,800 4987742396102

AG125041 ブロンコ41Fr（左）AGカーフィルパック 125041 HSCUFF0041 各1本 ¥22,800 4987742396119
①販売名：ブロンコ・キャス気管支内チューブ 　　　　　　　②販売名：AGカーフィル

    医療機器承認番号：15700BZY00006000 　　　　　　　　 医療機器届出番号:13B1X00069HT001A

　  JMDNコード：31329000 　　　　　　　　 JMDNコード：35401000

    クラス分類：Ⅱ - 管理医療機器    　　　　　　  クラス分類：Ⅰ -　一般医療機器

ブロンコ・キャス™（右）AGカーフィルパック
希望小売価格

① ② ⼊数/パック        /1パック

AG126035 ブロンコ35Fr（右）AGカーフィルパック 126035 HSCUFF0041 各1本 ¥27,000 4987742396126

AG126037 ブロンコ37Fr（右）AGカーフィルパック 126037 HSCUFF0041 各1本 ¥27,000 4987742396133

AG126039 ブロンコ39Fr（右）AGカーフィルパック 126039 HSCUFF0041 各1本 ¥27,000 4987742396140

AG126041 ブロンコ41Fr（右）AGカーフィルパック 126041 HSCUFF0041 各1本 ¥27,000 4987742395983
①販売名：ブロンコ・キャス気管支内チューブ 　　　　　　　②販売名：AGカーフィル

   医療機器承認番号：15700BZY00006000 　　　　　　　　 医療機器届出番号:13B1X00069HT001A

   JMDNコード：31329000 　　　　　　　　 JMDNコード：35401000

   クラス分類：Ⅱ - 管理医療機器    　　　　　　  クラス分類：Ⅰ -　一般医療機器

パックコード 製品名
構成内容

JANコード

パックコード 製品名
構成内容

JANコード

コヴィディエンジャパン株式会社
アキュートケア＆モニタリング   TEL：0120-998-971

別紙 2

2. 変更後製品

■ＡＧカーフィル単品

希望小売価格
（税抜）

1696658 AGカーフィル 1本 ¥5,000 4987019801810
販売名：AGカーフィル

医療機器届出番号:13B1X10362N00023

JMDNコード：35401000

クラス分類：Ⅰ -　一般医療機器

　　 　 製造販売元:イワキ株式会社

カタログ番号 製品名 販売単位 JANコード

■パック製品

ブロンコ・キャス™（左）AGカーフィルパック
希望小売価格

① ② ⼊数/パック             /1パック
AG-125028 ブロンコ28Fr（左）AGカーフィルパック 125028 1696658 各1本 ¥22,800 4987742433524
AG-125032 ブロンコ32Fr（左）AGカーフィルパック 125032 1696658 各1本 ¥22,800 4987742433531
AG-125035 ブロンコ35Fr（左）AGカーフィルパック 125035 1696658 各1本 ¥22,800 4987742433548
AG-125037 ブロンコ37Fr（左）AGカーフィルパック 125037 1696658 各1本 ¥22,800 4987742433555
AG-125039 ブロンコ39Fr（左）AGカーフィルパック 125039 1696658 各1本 ¥22,800 4987742433661
AG-125041 ブロンコ41Fr（左）AGカーフィルパック 125041 1696658 各1本 ¥22,800 4987742433678

①販売名：ブロンコ・キャス気管支内チューブ 　　　　　　　②販売名：AGカーフィル
    医療機器承認番号：15700BZY00006000 　　　　　　 　　医療機器届出番号:13B1X10362N00023
　  JMDNコード：31329000 　　　　　　　   JMDNコード：35401000
    クラス分類：Ⅱ - 管理医療機器    　　　  　     クラス分類：Ⅰ -　一般医療機器

                   製造販売元:イワキ株式会社

パックコード 製品名
構成内容

JANコード

ブロンコ・キャス™（右）AGカーフィルパック
希望小売価格

① ② ⼊数/パック             /1パック
AG-126035 ブロンコ35Fr（右）AGカーフィルパック 126035 1696658 各1本 ¥27,000 4987742433685
AG-126037 ブロンコ37Fr（右）AGカーフィルパック 126037 1696658 各1本 ¥27,000 4987742433692
AG-126039 ブロンコ39Fr（右）AGカーフィルパック 126039 1696658 各1本 ¥27,000 4987742433708

①販売名：ブロンコ・キャス気管支内チューブ 　　　　　　  　②販売名：AGカーフィル
    医療機器承認番号：15700BZY00006000 　　　　　　　　   医療機器届出番号:13B1X10362N00023
　  JMDNコード：31329000 　　　　　　　 　  JMDNコード：35401000
    クラス分類：Ⅱ - 管理医療機器    　　　　　　    クラス分類：Ⅰ -　一般医療機器

                    製造販売元:イワキ株式会社

パックコード 製品名
構成内容

JANコード